

BAUMEISTER Kft.

ÉVI SZÁM	2016	05	06
ÉVI SZÁM	2885-1/2016		
ÉVI SZÁM			Thl

*Stark Sándor Polgármester Úr részére!*

*Ajánlat – Hegyesd, csóáteresz átépítési munkái*

Tisztelt Polgármester Úr!

Köszönjük, hogy társaságunkat megtisztelték ajánlat kérésükkel. A helyszíni bejárásaink, valamint felmérésünk alapján adtuk meg árajánlatunkat.

Ajánlatunk:

Összesen nettó: 815.040.-Ft

+ÁFA: 220.061.-Ft

Mindösszesen bruttó: 1.035.101.-Ft

Amennyiben ajánlatunk elnyerte tetszésüket, állunk szíves rendelkezésükre.

Kelt: Veszprém, 2016. május 04.

BAUMEISTER KFT.  
8200 Veszprém, Bajcsy-Zs. u. 8.  
Tel.: 88/561-495; Fax: 88/561-496  
OTP 11748807-2007167  
Adószám: 10741911-19

Baumeister Kft.

## ÁRAJÁNLAT

Hegyesd csőáteresz átépítési munkái

<b>Hegyesd csőáteresz átépítése</b>			
Aszfalt vágás	8,00 m	1 320,00 Ft	10 560 Ft
Aszfalt burkolat bontása	0,40 m <sup>3</sup>	56 550,00 Ft	22 620 Ft
Csőátereszek kibontása	7,00 m	10 250,00 Ft	71 750 Ft
Előfejek elbontása	2,00 db	11 000,00 Ft	22 000 Ft
Földkiemelés áteresz nyomvonalán	8,00 m <sup>3</sup>	8 460,00 Ft	67 680 Ft
Bontási törmelék elszállítása önkormányzat által kijelölt lerakóra, lerakóhelyi díj nélkül	12,00 m <sup>3</sup>	5 990,00 Ft	71 880 Ft
Átm. 50-es betoncső fektetése	8,00 m	24 320,00 Ft	194 560 Ft
Előregyártott vb. előfej beépítése	2,00 db	45 600,00 Ft	91 200 Ft
Murva feltöltés készítése cső alá és köré tömörítéssel	5,00 m <sup>3</sup>	14 110,00 Ft	70 550 Ft
Vb. lemez betonozása cső fölé 20 cm vtg.-ban	1,60 m <sup>3</sup>	47 650,00 Ft	76 240 Ft
AC 11 kopóréteg készítése 5 cm vtg.- ban	0,20 m <sup>3</sup>	465 000,00 Ft	93 000 Ft
Reklám tábla áthelyezése	1,00 db	23 000,00 Ft	23 000 Ft
		<b>Összesen:</b>	<b>815 040 Ft</b>
		+ÁFA	220 061 Ft
		<b>Mindösszesen:</b>	<b>1 035 101 Ft</b>